[image: image2.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДЕБЁССКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» «О назначении старост сельских населенных пунктов, расположенных на территории муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики»
Принято Советом депутатов                                                       21 декабря 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Удмуртской Республики от 13 июля 2005 года № 42-РЗ «О местном самоуправлении в Удмуртской Республике», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики», выписки протокола собрания граждан д. Тольён № 10 от 13 декабря 2023 года, Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» решил:
Внести изменения в п.п. 1.30 п. 1 решения Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» от 22 июня 2023 года № 24 «О назначении старост сельских населенных пунктов, расположенных на территории муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики», назначив старостой деревни Тольён – Ложкина Валерия Васильевича, 28.06.1959 г.р.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования
                                                                 О.Р. Степанова
Глава муниципального образования                                                               А.С. Иванов
с. Дебёсы

21 декабря 2023 года

№ 71
[image: image1]